- 1 -

南医大皮医办〔2018〕09 号

关于南方医科大学皮肤病医院伦理委员会

换届聘任的通知

各科室：

我院第二届医学伦理委员会换届工作已经完成，经各科室推

荐，医院伦理委员会办公室审核，院长办公会讨论决定，聘任我

院伦理委员会主任、委员如下：

主任： 郑和平（检验医学，男）

副主任：郑道城 （预防医学，男）

委员：李慧忠（理疗科，男），黎明（麻防科，男），黄澍杰

（检验医学，男），谷梅（皮肤科，女），吴铁强（病理科，男），

孙希凤（预防医学，女），王春梅（皮肤外科，女），李志平（药

剂科，男），冯占芹（护理，女），黄进梅（检验科，男）,李传

伟（病理学，男），梅雪莲（法律，女，外单位），郑昊（非医药，

女），唐时幸（预防医学，男，外单位）

候补委员：骆丹（临床医学，女，外单位），程伟彬（性防

科，男）,荣知立（非医药，男，外单位），陈晖（法律，男，外

南 方 医 科 大 学 皮 肤 病 医 院

- 2 -

单位）

秘书：吕萍,刘敏。

特此通知。

2018 年 10 月 10 日